De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 104,961.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 38,232.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 5,000.84

Total 148,193.84

El monto de : **Ciento cuarenta y ocho  mil ciento noventa y tres con 84/100 (148,193.84)